QuickFlex®
全新快换系统提供高效能和高精密度
最小的投资,最大的扩展性
2
QuickFlex®
QuickFlex®
4
5

d
max.
L3 F1 L1 m b
ER-20QF 330020025 25 1 13 50 40 18 107520020 G⅛" 12
330020032 32 1 16 60 40 18 107520020 G⅛" 12
ER-25QF 330025032 32 2 20 60 49 22 107525020 G⅛" 12
ER-32QF 330032040 40 3 26 70 58 22 107532020 G¼" 15
ER-40QF 330040050 50 4 34 80 71 22 107540020 G⅜" 19
8
QuickFlex®
© WTO有限公司保留变更权
大小尺寸 产品编号 单手板手 QuickFlex®-适
配器用的锁紧
板手
侧固适配器 铣刀适配器 筒夹适配器 锁紧板手
ER-20QF 007020000 107720000 107520020 Ø 12 mm Ø 16 mm ER 20 107520000
ER-25QF 007025000 107725000 107525020 Ø 16 mm Ø 16 mm ER 25 107525000
ER-32QF 007032000 107732000 107532020 Ø 20 mm Ø 22 mm ER 32 107532000
ER-40QF 007040000 107740000 107540020 Ø 25 mm Ø 27 mm ER 40 107540000
ER-50QF 007050000 107750000 107550020 Ø 25 mm Ø 27 mm ER 40 107540000
大小尺寸 产品编号 F1 d
min.
d
max.
F2 e L2 L1 Nm 筒夹
大小
尺寸
ER-20QF 320020010 36 0,5 10 28 40 23 29 56 ER 16 200016000 107516000
320020013 36 1 13 34 45 24 30 80 ER 20 200020000 107520000
ER-25QF 320025010 49 0,5 10 28 40 23 30 56 ER 16 200016000 107516000
320025013 49 1 13 34 45 24 31 80 ER 20 200020000 107520000
320025016 49 1 16 42 48 25 32 104 ER 25 200025000 107525000
ER-32QF 320032013 58 1 13 34 45 24 31 80 ER 20 200020000 107520000
320032016 58 1 16 42 48 25 32 104 ER 25 200025000 107525000
320032020 58 2 20 50 50 28 35 136 ER 32 200032000 107532000
ER-40QF 320040016 71 1 16 42 48 25 33 104 ER 25 200025000 107525000
320040020 71 2 20 50 50 28 36 136 ER 32 200032000 107532000
320040026 71 3 26 63 55 35 43 176 ER 40 200040000 107540000
ER-50QF 320050020 82 2 20 50 50 28 37 136 ER 32 200032000 107532000
320050026 82 3 26 63 55 35 44 176 ER 40 200040000 107540000
筒夹适配器
DIN 6499, ISO 15488
起动装置组合